1

EDITAL Nº. 02/2024 – CULTURA SESC RORAIMA

SELEÇÃO DE PRESTADOR DE SERVIÇO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL

PARA ATENDER DEMANDAS NO LABMAIS - LABORATÓRIO DE ARTES, MÍDIAS,

TECNOLOGIAS E JUVENTUDES DO SESC RORAIMA

O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – SESC/RR – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL EM

RORAIMA, torna público para conhecimento dos interessados, a lista de inscritos no

processo de seleção para Prestador de Serviço para atender as demandas do projeto

LABmais -  Laboratório De Artes, Mídias, Tecnologias e Juventudes.

Nº Nome

1 ALEXANDER ALVES DOS SANTOS

2 ARNALDO SILVA FERREIRA

3 DAYANE CALISTO DE ARAUJO

4 EDUARDO RODRIGUES SARMENTO

5 GABRIEL WHITE ARAGÃO DOS SANTOS

6 GOIANO SIDNEY COSTA DE SOUSA

7 GUILHERME DA SILVA ARAGÃO SARTORELLI

8 IXEMAR DOLORES CAMACHO MARTINEZ

9 JAMA PERES PEREIRA

10 LUANA DE OLIVEIRA PINTO

11 MANUELA DA ROCHA

12 MARCUS VINICIUS TORRES DA ROCHA

13 MÁRIO ROBERTO DA SILVA RIBEIRO

14 NICOLÁS RIVERO

15 OSWALDO RAMON GRAFFE BERNAL

Dúvidas e esclarecimentos:

Ficam mantidas as demais condições previstas no Edital.

O Edital continua à disposição dos interessados, no site www.sescrr.com.br. Demais

informações serão fornecidas pelo telefone (95) 98403-4624 / 3212-2800, ou pelo e-

mail cultura@sescrr.com.br.

Boa Vista-RR, 14 de março de 2024.

Francisco José Farias de Freitas

Analista de Cultura – Sesc/RR

Regina Moura Fernandes

Gerente de Assistência e Cultura – Sesc/RR

http://www.sescrr.com.br/
mailto:cultura@sescrr.com.br